1

江苏林洋电子股份有限公司独立董事

关于第二届董事会第二十四次会议有关事项的独立意见

根据《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理

准则》及《公司章程》等相关法律法规的有关规定，作为公司的独立董事，现对公司第

二届董事会第二十四次会议有关事项发表意见如下：

一、关于为控股子公司<内蒙古乾华农业发展有限公司>提供担保的独立意见

根据中国证监会证监发《关于规范上市公司对外担保行为的通知》[2005]120 号、

上海证券交易所《股票上市规则》和江苏证监局《关于规范独立董事对于担保事项专项

说明和独立意见的通知》苏证监公司字〔2006〕8 号的要求，我们作为江苏林洋电子股

份股份有限公司的独立董事，本着对公司、全体投资者负责的态度，对公司本次对外担

保情况进行了仔细地核查，并发表以下独立意见：

1、公司本次为内蒙古乾华农业发展有限公司提供保证担保，符合公司经营发展需

要，有助于控股公司高效、顺畅的开展项目运作，担保风险在可控范围之内，不存在损

害公司及全体股东利益的情形；

2、本次担保事项的审议及决策程序符合《公司法》及《公司章程》等相关规定，

信息披露充分；

3、我们同意公司本次为控股公司提供的保证担保，并同意提交股东大会审议。

二、关于增加非公开发行股票募集资金投资项目的独立意见

我们认真查阅并审核了相关资料后认为：公司本次增加募集资金投资项目符合中国

证监会《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、上海

证券交易所《上市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》等法律、法规及规范性文件

的要求以及公司《募集资金管理和使用办法》的规定。符合公司经营需要，确认增加后

募集资金投向仍为公司主业，增加后项目具有较好的市场前景和盈利能力，能够有效防

范投资风险，提高募集资金使用效益，未损害中小股东的利益。同意公司本次增加募集

资金投资项目的相关事项，并同意提交股东大会审议。

（以下无正文，次页为签署页）

 2